
                                               
Глава Белоярского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
Об оказании содействия органам  
государственной власти в информировании,  
обучении населения мерам пожарной  
безопасности на территории  
муниципального образования  
«Белоярское городское поселение» 
       
В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 21.12.1994 года 
№69-ФЗ  «О пожарной безопасности», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Администрации Белоярского городского поселения: 
• оказывать содействие органам государственной власти Томской об-

ласти в информировании населения о мерах пожарной безопасности, 
в том числе посредством организации; 

• определяет основные направления деятельности при обеспечении 
первичных мер пожарной безопасности, в том числе ведения проти-
вопожарной пропаганды и обучения населения первичным мерам по-
жарной безопасности. 

2. Рекомендовать организациям всех форм собственности на террито-
рии муниципального образования «Белоярское городское поселе-
ние» осуществлять противопожарную пропаганду и обучение насе-
ления первичным мерам пожарной безопасности. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
ведущего специалиста Щепина С.В. 

 
Глава Белоярского  
городского поселения                                   В.Л. Минеев 
 
 
Щепин 
2-12-96 
 
Дело-1,  Адм. Верх.района- 1, прокуратура-1, бухгалтерия – 1, Щепин - 1. 
 
 
 
 
 
 
          

 

10 декабря  2007 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 120 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

